
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.02.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ІІІ КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 09.02.2024 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Корнезова  

ЧЛЕНОВЕ:  Боряна Петкова 

Николай Ингилизов 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова и при участието на 
прокурора Тони Петрова, като разгледа дело номер 10745 по описа за 2023 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 10.35 часа се явиха:  

 

КАСАТОРЪТ и.д.директор на Регионална дирекция за областите София, Софийска, 

Кюстендил, Перник и Благоевград към ГД „Контрол на пазара“ при Комисия за 

защита на потребителите – редовно призован, не изпраща представител.  

 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА молба, депозирана на 07.12.2023 г. от адв. А., процесуален 

представител на и.д.директор на Регионална дирекция за областите София, Софийска, 

Кюстендил, Перник и Благоевград към ГД „Контрол на пазара“ при Комисия за 

защита на потребителите, в която е направено искане да бъде даден ход на делото.  

 

КАСАТОРЪТ „ФАНТАСТИКО ГРУП“ ООД – редовно призован, представлява се от 

гл. юрк. К., с представено днес пълномощно.  

СГП – редовно призована, представлява се от прокурор  П.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и го ДОКЛАДВА 

  

ДОКЛАДВА становище от 04.10.2023 г., депозирано от  пълномощника на 

и.д.директор на Регионална дирекция за областите София, Софийска, Кюстендил, 



Перник и Благоевград към ГД „Контрол на пазара“ при Комисия за защита на 

потребителите адв. А..  

ДОКЛАДВА отговор на касационна жалба от 23.10.2023 г., депозиран от управителя 

на „ФАНТАСТИКО ГРУП“ ООД. 

ДОКЛАДВА молбата на адв. А. от 07.12.2023 г. в частта, с която същата изразява 

становище по съществото на спора.  

 

 ЮРК. К.: Поддържаме подадената от нас касационната жалба и оспорваме 

касационната жалбата на насрещната страна. Няма да соча нови доказателства. Нямам 

доказателствени искания.  

ПРОКУРОРЪТ: Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА писмените доказателства, които се съдържат в НАХД № 14496 по описа за 

2022 г., 133 НС на СРС.  

 

СЪДЪТ, счете делото за изяснено от фактическа страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЮРК. К.: Моля да уважите депозираната от нас касационна жалба изцяло и да 

постановите решение, с което да отмените обжалваното  наказателно постановление 

/НП/ по т.1 и потвърждаващото го в тази част решение като незаконосъобразно по 

подробно изложените съображения в касационната жалба. Моля да потвърдите 

решението на СРС, с което е отменено НП за наложена санкция на доверителя ми за 

нарушение по чл.13, ал.3 във вр. с ал. 1 от  ЗЗП като правилно и законосъобразно. 

Претендирам присъждане на разноски.  

ПРОКУРОРЪТ: Считам, че двете касационни жалби са изцяло неоснователни и моля 

да ги оставите без уважение, като потвърдите решението на СРС като правилно и 

законосъобразно.  

   

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.38 ч. 

         

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                       

 

                                           СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


